


2
3
3
3

목차목차

목차
고시공고 - 전체
「2022년 수산물 가공공장 HACCP시설 지원사업」신청 공고
첨부파일(3)



첨부파일(3)

「2022년 수산물 가공공장 HACCP시설 지원사업」신청 공고

공고명 강진군 공고 제2022-395호 작성일 2022.05.19 등록부서 김우슬 / 061-430-3263해양산림과 고시공고구분

공고(일반공고)

[제출]공고문(2022년 수산물 가공공장 HACCP시설 지원사업).hwp

[서식]사업신청서.hwp

[서식]보조사업 청렴이행 서약서.hwp

1. 사업개요

 ㅇ  사업기간 : 2022. 5. ~ 12.

 ㅇ  사 업 비 : 500백만 원(도비 100, 군비 200, 자담 200)

 ㅇ  지원비율 : 도비 20%, 군비 40%, 자담 40%

 ㅇ  지원대상 : 어업인, 수산물가공업자, 어업경영체 등

 ㅇ  지원내용 : 신규 및 기존 시설에 HACCP 도입을 위한 시설 현대화(기준시설을 위한 컨설팅 및 위생시설, 기계장비 등 구입, 위생시설 도입을 위한 건

축물 리모델링 및 증개축 비용 

2. 신청방법

 -  신청기한 : 2022. 6. 3.(금)한

 -  접 수 처 : 강진군청 해양산림과 해양개발팀 / 직접 방문 제출

 -  제출서류 : 사업신청서 및 사업계획서, 보조사업 청렴이행서약서 등

3.  기타 자세한 사항은 [붙임]의 공고문 참고하시기 바람
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